ƯBND THÀNH PHÓ ĐÀ NẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THỐNG TIN VẢ TRUYỀN THỐNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SỐ:Jẳ L\ ^ /S T T  TT-CNTT Đà Nằng, ngày Á ế tháng 3  năm 20 ỉ  9

V/v phôi hợp tò chức Hội nghị thượnỵ đinh
Thành phỏ thông minh và Ngày CNTT

Nhật Bán 2019 tại Đà Nằng

Kính gửi:
- Hiệp hội Doanh nghiệp phần mềm Đà Nang;
- Các doanh nghiệp viền thông-CNTT trên địa bàn thành phố.

Thực hiện chircmg trình “Năm tiếp tục đấy mạnh thu hút đẩu tư 2019” và
nhiệm vụ triẽn khai Đe án xây dựng thành phố thông minh; ủ y  ban nhân dân
thành phố Đà Nang phối hợp với Hiệp hội Phần mềm và dịch vụ CNTT Việt Nam
(VINASA) tổ chức Hội nghị thượng đỉnh về Thành phố thông minh và Ngày
CNTT Nhặt Ban 2019 tại Đà Nằng (dự kiến diễn ra ngày 22-24/10/2019).

Sở Thông tin và Truyền thông (TT&TT) kính gửi đến Quý Hiệp hội, Công
ty các thông tin về Hội nghị như kèm theo và đề nghị xem xét, phối hợp tô chức
(triên lãm/giới thiệu sản phẩm, tham luận, tài trợ, ký kết họp tác tại Hội nghị,...).
Riêng về tham dự cùa Lãnh đạo Quý Công ty, ƯBND thành phố sẽ gửi giấy mời
sau.

Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi Quý Công ty được biết, quan tâm
tham gia. Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ ông Thái Thanh Hải -  Trưởng phòng
CNTT, điện thoại: 0969 70 1168, email: haitt2@danang.gov.vn./.^

Nơi nhộn:
-  Như trên;
- Hiệp hội VINASA;
- Lành đạo Sở:
- Lưu: VT, CNTT.

Kì . GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thạch

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2019-09-16T09:25:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!